s) cum omni ^ 2 ; ac omni cognat. om. A4. t) somno A. u) secum delib. paul. A2.
v) resp. report. C3.4. w) Maricius Al. x) ifa Al. 2, 4. B2. Gotifr.; recognosce-
ret A3; cognoscentem^l. C Cusp. ; cf. supra l. 13 sq., infra VI, 33 fin.

45 1) Haec Otto satis turbavit; Ebroinum multo post Brunichildem
tempore extitisse co7istat. 2) loh. 6, 67: multi discipulorum eius

abierunt retro. .3) Cf. Pass. s. Leudegarii ; Frut. p. 118. 4) Cf.

Frut. p. 118, 5. 5) Similia in foro re vera accidisse Frut. p. 151; 50.

et lohannes in Vita Ch'egorii IV, 17. tradunt. 6) Cf. etiam loh. Vita

50 Greg. IV, 18 sq. 7) diu Frut., loh. Vita Grreg. 8) De uno tantum
nuntio Frut. et loh. verba faciunt.
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Frut. visu monstratum erat, anno imperii suia XX"I° de-

collavit. Fertur, quod decollato eo lac, quod indulgen-

tiae a Domino inventae signum esse ominantur, cum
saiiguine effluxerit.

ib. VIII.^* Anno ab incarnatione Dominib DC^IIIo^ Focas L^^yus 5

ab Augustoc imperium sortitur habens uxorem Leontiamd no-

mine. Hic primo patricii cuiusdam strator, post miles, ad
ultimum imperator fuit. Anno imperii eius IP beatissimus

papa Gregorius, qui verbo et exemplo civitatem Dei pluri-

mum illustraverat, scripturarum suarum dulcissima re- 10

linquens monimenta - migravit ad Dominum. A quo tercius
Bonifacius e impetravit a Foca , ut ipsius auctoritate Ro-
mana ecclesia caput omnium diceretur*" ecclesiarum. Nam
Constantinopolitana se primam, puto propter regni sedem illuc

translatam, scribebat. Post hunc alius Bonifacius, IIIIus a beato 15

Reg. Gregorio, precibus ab eodem augusto obtinuit, ut

templum a Domiciano imperatore constructum, quod Pan-
Frtd. theon vocabatur, gcclesiae Dei datum in honore omnium sanc-

torum dedicaretur. His diebus Cosdro a s Persarum rex

Orientem pervagatus multas Romanis provincias abstulit acS 20

vivificae crucis vexillum a b Hierosolim is asportans^ in

solio suo, ubi se ut deum adorari fecerat, posuit*. Focas
autem, cum multa scelera et homicidia perpetraret, ab He-
raclio Heracliih patriciii, pretoris^ Afifricae, filio vocatu Prisci

patricii, generi sui, VIIP imperii sui anno interficitur. 25

ih. VIIII. Anno ab incarnatione Domini DC°XII" Heraclius

occiso Foca a Sergio patriarcha coronatus L^^VI^® ab Augusto im-
perium sortitur, regn ante in Francia Lothari o Hilperici fili o.

Anno imperii eius II" ex Eudoxia filiu m Heraclium s e u Con-
stantinum habuitin. Mortua vero Eudoxia Martinam sororis 30

suae filiam inceste sibi copulavit ac Heraclonam^ ex ea suscepit.